terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2021

 P.E 097/2021 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL PRE-MOLDADO, VISANDO MELHORAMENTO
DAINFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal de Jequié, através de seu Pregoeiro, torna público, para
conhecimento dos interessados, a retificação do edital, em razão do equívoco quando da
sua elaboração:

RETIRA-SE DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO AS SEGUINTES EXIGÊNCIAS
CONSTANTES NOS ITENS 7.1.3.3 E O 7.1.3.4:

7.1.3.3- Registro ou inscrição na entidade profissional competente com certidão de
regularidade(CREA/CAU)

7.1.3.4Indicação por parte do Licitante do responsável técnico da empresa, legalmente
habilitado, com atribuições compatíveis às atividades a serem desenvolvidas, comprovando
seu vinculo com a empresa.

Danilo da Silva Nascimento
Pregoeiro

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E88EF51E2E6952853DE82EE67BF9B963

		2021-08-03T16:59:32-0300